CM1N4463H / 07.2000 Landis & Staefa Division
4463
Driewegafsluiters
met buitendraad, PN16 VXG41...
Driewegafsluiters met buitendraad, PN16
• Brons Rg5
• DN15...50 mm (1/2”...2”)
• kvs 1,6...40 m3/h

1) Media onder 0 °C: spindelverwarming ASZ6.5 vereist, om invriezen van de afsluiterspindel in de
pak-
kingbus te verhinderen.
Toepassing
Media
CM1N4463H / 07.2000 Siemens Building Technologies
2/6 Landis & Staefa Division
2) Water met vorstbeveiligingsmiddelen en pekel: tot max. −25 °C vlg. DIN 3158 (belastingssituatie I).
Standaarduitvoering
Type DN kv s Sv ∆∆ pvmax
mengen verdelen
2)
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa]
VXG41.1301 1) 15/6 1,6
VXG41.1401 1) 15/10 2,5 > 50
VXG41.15 15 4,0
VXG41.20 20 6,3 800 200
VXG41.25 25 10
VXG41.32 32 16 > 100
VXG41.40 40 25
VXG41.50 50 40
Speciale uitvoering met type-aanvulling 01 = met afdichtende bypass
Type DN kv s Sv ∆∆ pvmax
mengen verdelen
2)
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa]
VXG41.1301 1) 15/6 1,6
VXG41.1401 1) 15/10 2,5 > 50
VXG41.1501 15 4,0
VXG41.2001 20 6,3 800 200
VXG41.2501 25 10
VXG41.3201 32 16 > 100
VXG41.4001 40 25
VXG41.5001 50 40
1) Deze doorlaten zijn standaard uitgerust met afdichtende bypass
2) Als stromingsgeluid toelaatbaar is, gelden dezelfde waarden als bij de toepassing als mengafsluiter
DN = nominale doorlaat ∆pvmax = max. toelaatbare verschildruk over
kvs = nominale doorstroming vlg. VDI 2173 de geregelde doorgang (II-I = mengen